
 

   

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский район"  

 

 

О разрешении Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис» муниципального 

образования «Киясовский район» списания автомобиля 

            

        В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования  

«Киясовский район», пунктом 6.17 Положения о Порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 

образования  "Киясовский район", утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования  "Киясовский район" от 22.08.2011 № 430, районный 

Совет депутатов     

 

РЕШАЕТ:  

          

            Разрешить Первомайскому муниципальному унитарному 

производственному предприятию «Коммун-сервис»  муниципального образования 

«Киясовский район» списание автомобиля марки ВАЗ-21074, модель LADA2107, 

2006 года выпуска, модель, № двигателя 21067, 8311310; кузов № 2339495, цвет 

кузова темно-вишневый,  государственный регистрационный знак М715СН/18; 

первоначальной балансовой стоимостью 156800,00 (Сто пятьдесят шесть тысяч 

восемьсот) рублей 00 копеек в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации 

и нецелесообразностью ремонта. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                   А.В. Максимов 

  

 

 

с.Киясово 

18 апреля 2016 года 

№ 405 

 


